اہم فیصلے اجلاس مجلس عاملہ (120) واں

منعقدہ: 14 جمادی الثانی 1446ھ مطابق 17 دسمبر 2024ء

بمقام جامعہ عثمانیہ اسلام آباد 2-8-H اسلام آباد

الحمد لله رب العالمين والصلوة والسلام على سيد الانبياء والمرسلين اما بعد

۱۔ مجلس عاملہ نے اتحاد تنظیمات مدارس پاکستان کے اجلاس منعقدہ مورخہ 16 دسمبر 2024ء بروز منگل بعد نماز مغرب بمقام جامعہ عثمانیہ اسلام آباد میں منظور ہونے والی درج ذیل قرارداد کی توثیق فرمائی جو درج ذیل ہے: